
LC-427XLC (inkoust cyan, 5 000 str.)

cena vč DPH: 1937 Kč
cena bez DPH: 1600 Kč

Kód zboží (ID): 5294193

PN: LC427XLC

Záruka: 6 měsíců

Popis Hledáte kazetu, která nabízí skvělé výsledky při každém tisku? Azurová
inkoustová kazeta Brother s vysokou výtěžností LC427XLC s vlastnostmi odolnými
proti blednutí barev zaručuje plynulý, spolehlivý a vysoce kvalitní tisk. Naše
dokonale vyvážené inkousty zajistí, že vaše tiskárna bude fungovat co nejlépe.
Společnost Brother zohledňuje dopad na životní prostředí v každé fázi životního
cyklu inkoustových kazet a snižuje množství odpadu na skládkách. Veškerý náš
hardware a inkoustové kazety jsou vyrobeny tak, aby měly co nejmenší dopad na
životní prostředí. Originální inkoustová kazeta Brother LC427XLC s vysokou
výtěžností se opravdu vyplatí

Popis Hledáte kazetu, která nabízí skvělé výsledky při každém tisku? Azurová
inkoustová kazeta Brother s vysokou výtěžností LC427XLC s vlastnostmi odolnými
proti blednutí barev zaručuje plynulý, spolehlivý a vysoce kvalitní tisk. Naše
dokonale vyvážené inkousty zajistí, že vaše tiskárna bude fungovat co nejlépe.
Společnost Brother zohledňuje dopad na životní prostředí v každé fázi životního
cyklu inkoustových kazet a snižuje množství odpadu na skládkách. Veškerý náš
hardware a inkoustové kazety jsou vyrobeny tak, aby měly co nejmenší dopad na
životní prostředí. Originální inkoustová kazeta Brother LC427XLC s vysokou
výtěžností se opravdu vyplatí

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

